## Prīmū

## Preceptum

e sanctoꝝ alioꝝ ecclis altaribꝝ reliquijs a filiibꝝ. **Q**uo ad iij. Cur venerāde sint reliquie sanctoꝝ sy. scd; damasi hystoria barlaam vbi recitatur de professione sanctoꝝ patrꝝ portatium reliquiās qꝫ quadruplici de causa. Primo ut ex veneācōne eoꝝ auxiliū sentiam?. Se cūdo ut exempla eoꝝ quorū sūt hic imitemur. Terco ut re quīē patrie vbi aie eoꝝ sunt sperem⁹. Quarto ut nos i puluerem redigendos memorem⁹ f **Q**uo ad iij. scd m thō; vbi sup. Ad orientem adoram⁹ i altaria cōstruūtur quintupli cide causa. Prmo i signū qꝫ a cristo est nra illuminatio qui ē lux mudi sicut sol est ab oriente. Secūdo qꝫ oriēs est nobilior pars orbis i signum nos ibi vritim? qꝫ credam⁹ omnia nob a deo offerri a nobiliora ut ḡtuita immediate. Tertio sicut motus icipit ab oriēte p angelū. ita omnis nra actio a deo. Quarto qꝫ paradiſus est ibi a quo cecidim⁹ ideo memoremur ut i celī paradiſū intremus. Quinto qꝫ ab oriēte ad iudicium veniet xp̄s.

a **C**apitulū. ix.  
**O**ctauo phibetur hic omnis supsticō dñi naꝝ a filia i quibꝝ illud qꝫ a solo deo v̄l a sacerd

## Capitulū

## Etonum

expectare debem⁹ a creaturis illicite requimus nō inq̄t ad orabis ea neq; coles. Cir hanc materiam videndū. Primo de spēbus supersticōnū. Secūdo de grauitate huius pccī. Terco de remedijs licitis a illicitis **Q**uo ad prīmū scd; yfiderū b viii. ethiāz. a scd m thō. iij. iij. q. lxxxij. Et certe sūt capitales. xij. speties. Prima ē phito nū hōim vic; i qbus demō loq̄ tur. Ad quam reduci vidētur putātes se localit̄ ad herodia nā tr̄duci Itē quedā mulieres i quatuor tēporibꝝ extasim p demonem patētes. Secūda est somnia hēntium i deceptōrie ibi iudicātum. Tertia mathēticorum qꝫ scd m natītates hōim a scd m influrus celestīū iudicāt diffinitue de v̄lunta rīs hūamis. nā mathematici iudicant scd m cōstellationes Quarta sortilegiorum Quīta arioloꝝ id est i aris ydoloꝝ rīsa dantes. Similit̄ geomātici i terrestribꝝ iudicātes ut i inspectōe vnguis calibis politi spātula manu i similibꝝ futura v̄l secreta predicenteſ Sexta auguria practicātum auditu scilicet i cantu a v̄latu a motu auiū iudicātiū. Septētia carniatorꝝ p verbaci erōcītāz demones a illicite serpētes adiūrantes. Octaua fit per

## Prīmū

## Preceptum

remedia sup̄sticōsa alia .p sa  
mitatibus vel alijs exēcēndis  
ut in ligaturis verbis mordā  
tis vel in uitatis characteribus  
et huiusmōi. Non auruspīcū  
id est horarum dierum vām  
inspectores Decia in gromā  
ticoz id est mortuos suscitā  
ciū ut p̄mo regū. xxvij. Et ho  
die ex dubio fidei morituros  
ad redēdūm immutātūm. Un  
decim a transformātūm se vel  
alia in similitudīnes animaliū  
ut i lupos et bestias alias. Duo  
decima fortinaz inculpantū  
aut euſortum. Tercia deci  
ma artem illicitā addiscētūm  
ut dīmīacōnes. artem notori  
am et si que sunt similes. Quā  
tadecima malefīcorū qui in  
tuntur immutare corpora a fa  
mitate certa generacionē in  
pedire. animū in amore; vel  
odīū cōcitare et hijs similia